АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
          ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    22.01.2019 г.  _№    4 – п    _

	[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний по обсуждению вопроса о возможности отклонения от
предельных параметров разрешенного строительства в части
уменьшения от межевой границы земельного участка по
ул. Восточной

           Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, и в целях улучшения благоустройства и санитарного состояния, охраны здоровья населения:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению вопроса о возможности отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения от межевой границы земельного участка с кадастровым  номером: 56:21:2701002:797,   по ул.Восточной, на 28 февраля 2019 года в 18.00 часов в здании МБУК ЦК и БО «Чкаловский»  по адресу : Оренбургская область, Оренбургский район, п.Чкалов, ул.Ленина, 44.
2. Обнародовать постановление «О проведении публичных слушаний по обсуждению вопроса о возможности отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения от межевой границы земельного участка по ул. Восточной»  в течение трех дней с момента подписания настоящего постановления путем вывешивания в общественных местах, в газете «Сельские вести», на сайте МО Чкаловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Чкаловский 56.РФ .
3. Рекомендовать гражданам сельского поселения направлять свои предложения по данному вопросу до проведения публичных слушаний в администрацию МО Чкаловский сельсовет.
4. Администрации МО Чкаловский сельсовет (Осиповой С.Ю.) провести работу по осуществлению сбора и учета предложений, поступающих в процессе обсуждения данного вопроса.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                       С.А.Фоменко

    Разослано: Булгакову В.Н. – 3 экз., администрации МО Чкаловский сельсовет,  прокуратуре района, в дело